
 

              
             

 

 
Nadleśnictwo Dretyń, Dretyń 84, 77-200 Miastko  
tel.: +48 59 858 16 55, fax: +48 59 858 16 96, e-mail: dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

  

 Nadleśnictwo Dretyń 

Dretyń, dnia  20.10.2020r. 

   SA.411.3.2020.KG 

 
 
 

  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY 

 
 - na „Sprzedaż mebli biurowych” 

    

Na ogłoszone postępowanie w trybie pisemnego ofertowego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż mebli biurowych z dnia 05.10.2020 r.,(ogłoszono w BIP 

06.10.2020r.) wpłynęła 1 oferta: 

1.Tomasz Kamaszyn, Trzcinno 40/2, 77-200 Miastko, z dn. 07.10.2020 r.                                                                

 

Nadleśnictwo Dretyń informuje, że w dniu 20.10.2020 r., przeprowadziło analizę  

i ocenę złożonej oferty na - sprzedaż mebli biurowych. 

Przyjęto wyżej wymienioną ofertę w cenie jak niżej:   

Tomasz Kamaszyn, Trzcinno 40/2, 77-200 Miastko, z dn. 07.10.2020r., w cenie brutto: 

1. Ławka narożnikowa, nr inw 808/312,       120,00 zł 

2. Stół drewniany, nr inw 808/309,                 41,00 zł  

 

 

 

 

 

 

Udostępnienie: 

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Dretyń 

2. Strona internetowa N-ctwa Dretyń - BIP 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             

 
 Zgoda na upublicznienie: 


		2020-10-21T11:50:14+0200
	Szymon Należyty


		2020-10-21T12:46:05+0200
	Szymon Należyty




